W'l-Cw05!!í̂ S pSÍ «̂ ;«;S;;s3 E
:, MATEgAgS, f^PO Yf

OBRA EN CAMPANA EXISTENTE, MONTAJE, SELLADO, AJUSTES,
CONEXIÓN ELÉCTRICA ATOMA ELÉCTRICA NO MAYOR A3 METROS

DE DISTANCIA, JÜQJNCJLJjJg OJRA,CIVJ.LPE^AS,O .ENLOSA DE.
TECHO.

$211,269.54
IVA $33,803.13

TOTAL $245,072.67

CANTIDAD CON LETRA: Doscientos cuarenta y cinco mil setenta y dos pesos 67/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

Tiempo de entrega: 4 semanas después de recibir el anticipo

ATENTAMENTE

MARÍA GUADALUPE PARTIDA DIPP

REPRESENTANTE LEGAL

ICA INTERIOR S DE RL DE CV